



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 28 lipca 2025 roku

Znak sprawy: ZP.271.03.2025

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) na zadanie pn.:

„Renowacja zbiornika retencyjnego w miejscowości Dąbrowice”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2025/BZP 00326789** dnia **15.07.2025 r.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy wskazać, czy na czas realizacji prac renowacyjnych planowane jest spuszczenie wody ze zbiornika, czy też prace związane z odmulaniem dna powinny zostać wykonane przy całkowicie napełnionym zbiorniku?

Odpowiedź:

W zbiorniku retencyjnym będącym przedmiotem umowy obecnie nie ma wody.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z treścią projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ, Wykonawca w ramach zadania zobowiązany będzie do zapewnienia transportu odpadów do miejsca wskazanych przez Zamawiającego w celu jego utylizacji. W związku z tym prosimy o określenie przewidywanej ilości urobku planowanego do wywozu oraz wskazania odległości między miejscem utylizacji odpadu a zbiornikiem retencyjnym. Prosimy również o informację czy koszty samej utylizacji odpadu leżą w pełni po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić ilości urobku planowanego do utylizacji.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z § VII załącznika nr 2 do SWZ – Projekt umowy, do obowiązku Wykonawcy należy m. in.: gospodarowania na własny koszt odpadami powstającymi w wyniku realizacji zadania przy przestrzeganiu obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, w szczególności obowiązujących przepisów ustawy o odpadach oraz zapewnienie transportu odpadów do miejsc wskazanych przez Zamawiającego utylizacji, łącznie z poniesieniem niezbędnych kosztów – jeżeli zajdzie taka potrzeba.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z treścią SWZ, Wykonawca zobowiązany jest sporządzenia operatu wodno-prawnego i uzyskania pozwolenia wodno – prawnego w imieniu Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie czy przygotowanie operatu ma stanowić podstawę realizacji prac w ramach niniejszego przedmiotu zamówienia, czy dokument powinien dotyczyć innych planowanych działań na zbiorniku nie wymienionych w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza wykonanie operatu wodno-prawnego w ramach niniejszego przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/zamowienia/pokaz/4054> oraz na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-6bb393af-03e4-4595-b204-423aac2b4980> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.